
Zpráva o financování volební kampaně
Volba prezidenta republiky 2023

Kandidující subjekt / Kandidát:
Březina Tomáš, Ing.

Identifikátor zprávy: Z7559-20231201113319
Datum: 01.12.2023 10:33:19

 

    Ing. Březina Tomáš, kandidát  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 5 100,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Bujok, Dominik, xxx 25.10.2022 2 000,00
Funke, Marie, xxx 25.08.2022 2 000,00
Linkesch, Leo, xxx 26.08.2022 1 000,00
Semerád, Jakub, xxx 19.08.2022 100,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 0,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Žádné údaje



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 9 074 262,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Březina, Tomáš Ing., nar.
21.02.1957

9 074 262,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 9 074 262,00 Kč v části IV.

Částka v Kč Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

12 100,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

30 250,00 A1 - Inzerce v tisku - Inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

30 250,00 A6 - PR články - zveřejnění rozhovoru
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

30 250,00 A6 - PR články - zveřejnění rozhovoru
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

24 503,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

22 869,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

21 659,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

24 503,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

18 453,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - reklamní předměty
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

30 250,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

33 275,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - natáčení video spotu
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

18 150,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957



6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

6 050,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

5 554 068,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - mediální kampaň
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

30 250,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

569 000,00 A12 - Pronájem reklamních ploch - vše nebo kombinace (nelze rozlišit) - výlep plakátů pro
kampaň
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

60 500,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - tisk plakátů pro kampaň
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

30 250,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

289 274,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - mediální kampaň
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

2 171 808,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - mediální kampaň
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

30 250,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

83 490,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - záloha na mediální kampaň
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957

-83 490,00 C5 - Vratky - vratka zálohy
hradil kandidát Březina, Tomáš Ing., nar. 21.02.1957



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
Detailní informace a přehledy vč. zprávy o převedení nevyužitých prostředků na veřejně prospěšný účel jsou obsaženy v dokumentech zaslaných korespondenční cestou.


